РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                         КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

22.01.2013                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                           № 3/1

                                                   с. Пятково

Об объектах для отбывания

исправительных работ на

территории Пятковского сельсовета

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ :

  В соответствии со ст.49 п 1,ст,50 Уголовного кодекса РФ «Об определении мест для

отбывания  исправительных работ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить объекты для отбывания исправительных работ на территории Пятковского

сельсовета (список прилагается).

2.Назначить Ерошину Л.А. -специалиста Пятковского сельсовета ответственной за

определение осужденных  в местах для отбывания  исправительных работ.

3.Контроль  за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете

«Пятковский вестник».

   Глава Пятковского сельсовета                               В.В.Артюхов